PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

      «Средняя общеобразовательная  школа № 33»

           имени Алексея Владимировича Бобкова

ПРИКАЗ № 116
 г.Кемерово

24 апреля 2012 г.

Об утверждении  регламента
предоставления услуги
«Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося
в муниципальном образовательном

учреждении, ведение дневника и
журнала успеваемости»___________
 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 №729-р «Перечень услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещаются государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и представляемых в электронной форме».
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент предоставления услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение дневника и журнала успеваемости».
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.М.Лушникова